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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2023 

 

            
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[25.04.2023] 

Drejtuar: [SMO VATAKSI shpk, me nr. NIPT-i: L47022001J me adrese: Shkoder Berdice BELTOJE 

Rruga Nacionale Shkodër Lezhë, KM – 4, godine I-kateshe me nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61318-03-03-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim asfaltim rruga "Degezim i rruges Koplik-Razem, per tek 

rruga e Reçit, me fond limit 20 462 474 (njezet milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e 

katerqind e shtatedhjete e kater)lek pa TVSH dhe 24 554 969 (njezet e kater milion e peseqind e 

pesedhjetee  kater mije e nenteqind e gjashtedhjete e nente) lek me tvsh. 

Për vitin 2023:  5 554 969 (pese milion e peseqind e pesedhjete e kater mje e nenteqind e 

gjashtedhjete e nente) lekë me tvsh. 

Për vitin 2024: 9 000 000 (nente milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025: 10 000 000 (dhjete milion) lekë me tvsh, me  kohezgjatje 60 dite]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:13 Mars 2023] [Nr. 24]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.              LAÇAJ shpk                                                                           J67019018L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 20 113 740 (njëzet milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.     SMO VATAKSI shpk                                                                              L47022001J 
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    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 19 732 240 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet) lekë pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.     DELIA IMPEX shpk                                                                              K57123001R 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera : 19 897 045 (Nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyzet e pese) lekë pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SMO VATAKSI shpk, me nr. NIPT-i: 

L47022001J me adrese: Shkoder Berdice BELTOJE Rruga Nacionale Shkodër Lezhë, KM – 4, godine I-

kateshe me nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [19 732 240 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet) lekë pa 

tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe, Koplik Qender, prane Njesise se 

Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [19 897 045 (Nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyzet e 

pese) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  
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